
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     31.08.2023              .                                          №2128/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол №30 от 30.08.2023 г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очно-заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

Направление 08.03.01 «Строительство» 

 1. АЛИЕВ Фаррух Гудрятович 202304899 193 бал. 

 2. АНТОНОВ Роман Сергеевич 202305066 195 бал. 

 3. ВЫДРИН Николай Олегович 202300153 189 бал. 

 4. ГРИШКО Сергей Александрович 202304445 187 бал. 

 5. ДАВЫДОВ Марк Николаевич 202300152 159 бал. 

 6. ДМИТРИЧЕНКО Виталий Геннадьевич 202304937 138 бал. 

 7. ДУБРОВСКИЙ Александр Сергеевич 202304981 139 бал. 

 8. ДЫЙКАНОВ Шерикбай Акжолович 202305049 165 бал. 

 9. ЛАММЕРТ Александр Иванович 202304898 181 бал. 

 10. НОСКОВ Владислав Геннадиевич 202304447 155 бал. 

 11. ОВЧАРЕНКО Евгений Александрович 202304675 159 бал. 

 12. ПОКАЗАНЬЕВ Дмитрий Павлович 202304946 169 бал. 

 13. ПРОХОРОВА Александра Игоревна Р00002802 203 бал. 

 14. ФЕДИН Алексей Геннадьевич 202304492 199 бал. 

     

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело» 

По личному составу студентов     



 1. БАЗАРОВ Эльер Эркинжанович 202304893 181 бал. 

 2. ГАРАЕВ Эльвир Владикович 202304408 191 бал. 

 3. КУРБАНАЛИЕВ Аброрбек Азамжанович 202305121 144 бал. 

 4. НУРМАНОВ Рустам Азаматович 202304878 237 бал. 

 5. СЕЛИВАНОВА Алена Алексеевна Р00003946 203 бал. 

 6. СЕЛЮК Михаил Дмитриевич 202303969 229 бал. 

 7. СТАРОДУБЦЕВА Кристина Андреевна 202102683 143 бал. 

 8. УРАЗАЛИЕВ Фаррухжон Сайдалиевич 202304866 136 бал. 

        9. ЦУКАН Иван Константинович Р00003961 201 бал. 

     

Направление 54.03.01 «Дизайн»     

 1. БАБИЙ Елизавета Анатольевна Р00003035 179 бал. 

 2. БИТЕХТИНА Виктория Станиславовна 202302078 166 бал. 

 3. ВИНТЕР Мария Викторовна 202300824 163 бал. 

 4. ВОРОНЦОВА Валерия Александровна 202301051 159 бал. 

 5. ГАМЗАРДИЯ Екатерина Эдуардовна 202303606 162 бал. 

 6. ГАСПАРЯН Алина Оганесовна 202300950 152 бал. 

 7. ДАНЬКО Дарья Дмитриевна 202300506 143 бал. 

 8. ДЕНИСОВА Анастасия Евгеньевна 202302452 139 бал. 

 9. ДОРОНИНА Елена Вячеславовна 202304040 156 бал. 

 10. ЖЕЛЕЗНОВА Софья Ивановна 202300661 162 бал. 

 11. ЖУМАТАЕВА Самира Нуржановна 202300976 157 бал. 

 12. ИВАНОВА Полина Александровна 202300551 159 бал. 

 13. ИЛИК Виолетта Николаевна 202300449 143 бал. 

 14. КАМЛЮК Полина Александровна 202204750 172 бал. 

 15. КВАСОВА Оксана Викторовна Р00004111 168 бал. 

 16. КОВАЛЕВСКАЯ Анастасия Сергеевна 202300509 176 бал. 

 17. КОВЕЛЬКОВА Мария Владимировна 202300857 148 бал. 

 18. КОНДЮКОВА Полина Максимовна 202301138 148 бал. 

 19. КОЧКИНА Екатерина Александровна 202300662 173 бал. 

 20. КУРДУБАНОВА Виктория Игоревна 202302304 168 бал. 

 21. КУТЛУГИЛЬДИНА Регина Рустамовна 202302462 169 бал. 

 22. ЛЕЙДНЕР Екатерина Андреевна 202302697 172 бал. 

 23. ЛЮБИМОВА Светлана Денисовна 202300457 147 бал. 

 24. МЕЛЬНИК Ксения Владимировна 202300392 170 бал. 

 25. МОСКОВКИНА Дарья Сергеевна 202300279 142 бал. 

 26. НИКОЛАЕНКО Дарья Геннадьевна 202305011 150 бал. 

 27. ПОНОМАРЕНКО Александра Юрьевна Р00005301 170 бал. 

 28. РУЛЬКО Виктория Сергеевна 202303511 177 бал. 

 29. РЯБЦЕВА Светлана Валерьевна Р00004758 145 бал. 

 30. СИМЕНС Ольга Олеговна Р00002922 170 бал. 

 31. СОРОКИНА Дарья Владимировна 202302470 147 бал. 

 32. ТРУШНИКОВА Светлана Евгеньевна 202300627 174 бал. 

 33. ТЯТЮШКИНА Кристина Алексеевна 202302460 176 бал. 

 34. УШАКОВА ДАРИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА Р00004282 175 бал. 



 35. ФЕДОРОВА Владислава Павловна 202300460 164 бал. 

 36. ШРЕЙДЕР Ева Сергеевна 202300980 155 бал. 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: /Aqof90vF32p6yZ+/P9FzU5O6Ak= 

Владелец: Фефелов Василий Федорович И.о. ректора 

Действителен до: 31.08.2024 


